АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.01.2021 г.

№ 7
Об отмене постановления Администрации
Вареновского сельского поселения от 31.12.2015 г. № 72

В целях приведения системы нормативных правовых актов Вареновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, исключения из системы правового регулирования вопросов, не относящихся к полномочиям органов местного самоуправления сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Вареновское сельское поселение», Администрация Вареновского сельского поселения постановляет:
1. Постановление Администрации Вареновского сельского поселения от 31.12.2015 № 72 «Об утверждении Порядка охраны зеленых насаждений в населенных пунктах Вареновского сельского поселения» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Вареновского сельского поселения

                              С.В. Янчевский